
Strana 1 z 3 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl.  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Čl. 1.  
Smluvní strany 

 

Objednatel:  
Název: Úřad pro dohled nad hospodařením 

politických stran a politických hnutí   
Sídlo: Brno-střed, Veveří, Kounicova 688/26 

  
   

Zastoupen: Mgr. Vojtěch Weis, předseda 
 
IČO: 05553466 
DIČ:  
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 63429621/0710 
  
 
 

Zhotovitel:  
Název: AVESYS s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 489/34 
 620 00 BRNO 

 
Zastoupen: Ing. Libor Kříž, jednatel 
 
IČO: 29239559 
DIČ: CZ29239559 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4200248551/6800 

 

 

 

Čl. 2.  
Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje provést pro objednatele dílo 
spočívající v následujících činnostech: 

a) zajištění komplexních služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„BOZP“) osobou odborně způsobilou dle § 9 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, 



Strana 2 z 3 

b) zajištění komplexních služeb v oblasti požární ochrany (dále jen „PO“) dle § 11 zákona č 
133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím 
Technika PO. 

 

Čl. 3.  
Způsob provedení 

 
1) Dodavatel, bude poskytovat veškeré služby v oblasti BOZP a PO v souladu s platnými 

právními předpisy a vyhláškami. 
 

2) Předmět díla uvedený v čl. 2 této smlouvy zahrnuje následující činnosti: 
a) Poradenská činnost v oblastech BOZP a PO, 

b) Vstupní analýza systému zajištění BOZP a PO u objednatele, 

c) Zpracování dokumentace BOZP a PO včetně předání v listinné i elektronické verzi, 

d) Aktualizace dokumentace BOZP a PO a roční revize dokumentace BOZP a PO,  

e) Dohled nad plněním povinností na poli BOZP a PO,  

f) Školení BOZP a PO vedoucích zaměstnanců 1 x za 3 roky, 

g) Školení BOZP a PO zaměstnanců 1x za rok, 

h) Školení požárních hlídek 1x za rok, 

i) Prověrky BOZP 1x za rok,  

j) Preventivní požární prohlídky,  

k) Asistence a zpracování potřebné dokumentace při řešení pracovních úrazů, 

l) Kontrola objektů a pracovišť z hlediska plnění povinností na poli BOZP a PO 4x 
ročně, 

m) Poradentství a účast při kontrolách ze strany orgánů statní správy, 

3) Školení dle předcházejícího odstavce budou prováděna dodavatelem v sídle objednatele. 

 

Čl. 4  
Cena díla 

 
1) Cena díla je na základě dohody smluvních stran stanovena následovně: 

a) Cena zpracování dokumentace BOZP a PO dle čl. 3 odst. 2. písm. c) činí 6.000,- 

Kč 

b) Cena za ostatní služby dle čl. 3, prováděné v sídle objednatele dle čl. 1 činí 

900,- Kč/ měsíc 

c) V případě potřeby provádění vstupních školení BOZP a PO nad rámec vymezený 

v Čl. 3 smlouvy je cena za jednotlivé školení 1.500,- Kč za každé jednotlivé 

školení bez ohledu na počet proškolovaných osob. 
 

2) Uvedené ceny jsou bez DPH. Ke sjednané ceně bude účtována DPH v zákonné výši. 
 

3) Výše uvedená cena bude placena na základě měsíčních faktur vystavených 
dodavatelem vždy do konce příslušného měsíce s dobou splatnosti 14 dnů.  

 



Strana 3 z 3 

Čl. 5 
Místo plnění 

 
Místem plnění díla je sídlo objednatele, tj. prostory, které má objednatel k dispozici na základě 
nájemní smlouvy na adrese Brno-střed, Veveří, Kounicova 688/26. 
 

 

Čl. 6  
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

3) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se 
zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků zákonným způsobem v registru smluv. 

4) Měnit a doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Právní vztahy neupravené 
touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
V Brně dne:  14.12.2017                                                               V Brně dne:  14.12.2017 
 
 
 
  
    ........................................... ......................................... 
                za objednatele za dodavatele 
              Mgr. Vojtěch Weis                                                           Ing. Libor Kříž     
 


